平成１８年度第２回安全管理対策研修会学術講演会のご案内
謹啓

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、この度下記の要項にて学術講演会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

皆様方にはご多忙の折、まことに恐縮ではございますが万障繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記

日時：平成１８年９月４日（月）１８：００～１９：００
場所：　徳島大学医学部青藍講堂（臨床棟２Ｆ）
 http://www.tokushima-u.ac.jp/nyusi/image/kuramoto_bmap.jpg

「医療事故と法律問題、および事故後の対応について」

　東京大学大学院医学系研究科
医療安全管理学

助教授　前田　正一　先生
司会（共同司会）：　徳島大学病院長補佐
加藤　真介　先生

徳島大学総合科学部助教授（学長裁量経費申請代表）

樫田　美雄　先生

主催　徳島大学病院

　　　安全管理対策室　リスクマネジメント部門

TEL：088-633-7305（内線7305）
＝　徳島大学　医学部青藍講堂（臨床棟２Ｆ）　＝

[image: image1.png]

· １）　この講演会は、学長裁量経費の支援を受けて開催いたします。

· ２）　当日は、ビデオ撮影があります。あらかじめご了承ください。

参加無料

予約不要